Bu yazıda Ordubadın bütün əhalisinin vergidən azad olduğunu haqqında məlumat verilib. Məscidin plan quruluşu, bəzi elementləri və bədi tərtibatı onun ilkin əsasının daha qədim olduğunu göstərir. 1901-1902-ci ildə məsciddə təmir işləri aparılarkən tapılmış bir kərpic üzərindəki yazıdan onun əsasının hicri 111 (miladi 729-cu il) idə qoyulduğunu aydın olur. Əgər bu sübut olunsu onda Ordubad Came məscidi Azərbaycanın ilk məscidlərdən birincisi sayılır. Sübütə yetirilə bilməməsinin səbəbi isə bu kitabın indiyədək gəlib çatmamasıdır. Onu da qeyd edərkən ki, məscid həmin dövrdə bərpə olunarkən ona qərb tərəfindən bir salon əlavə edilmişdir.